В.И. Вернадский. Жизнь и деятельность на Украине. Киев : Наук. думка, 1988. 368 с.
15. Мироненко О. Створення української національної бібліотеки // Мала енциклопедія етнодержавознавства. Київ : «Генеза», «Довіра», 1996. С. 377—378.
16. Перфецький Є. Лист до редакції // Україна. 1919. 1 лютого (19 січня). Ч. 15. С. 4.
17. [Без авт.]. В Раді Міністрів. В справі Національної Бібліотеки // Україна. 1919. 26 (13) січня. Ч. 10. С. 3.
18. Перфецький Є. Лист до редакції // Україна. 1919. 28 (15) січня. Ч. 12. С. 4.
19. Перфецький Є. Лист до редактора // Робітнича газета. 1919. 29 січня. № 444. С. 3.
20. Єфремов С. Націоналістичне ліквідаторство // Нова рада. 1919. 31 (18) січня. № 22. С. 1—2.
21. Зайцев П. Лист до редакції // Нова рада. 1919. 6 лютого (24 січня). № 27. С. 2.
22. Перфецький Є. До питання про Нестора Печерського // Україна. Київ, 1918. Кн. 1—2. С. 11—20.
23. Інститут рукопису НБУВ. Ф. Х. Од. зб. 12005. [Арк. 1—2 зв.].
24. Інститут рукопису НБУВ. Ф. Х. Од. зб. 12011. [Арк. 1—2 зв.].
25. Звідомлення до 1 січня 1920 року про діяльність Української Академії наук у Києві.